
Geschäftsführung: Ralf Miltenberger E-Mail: geschaeftsfuehrung@tsv05-ronsdorf.de

Vorstandsvorsitzender: Alexander Schmidt Handy: 0171 / 384 26 65 E-Mail: vorstand@tsv05-ronsdorf.de

stelltr. Vorstandvorsitzende: Birgit Steenken Handy: 0173 / 517 41 27 E-Mail: vorstand@tsv05-ronsdorf.de

Tristan Krämer Handy: 0173 / 200 91 59 E-Mail: senioren@tsv05-ronsdorf.de

Rainer Schmitz Telefon: 0202 / 460 07 65 Handy: 0152 / 262 20 245 E-Mail: jugendleitung@tsv05-ronsdorf.de

Andreas Baxewanoglou Handy: 0173 / 237 28 92 E-Mail: jugendleitung@tsv05-ronsdorf.de

Jochen Schmid Telefon: 0202 / 254 32 28 Handy: 0176 / 397 55 676 E-Mail: jugendleitung@tsv05-ronsdorf.de

Ralf Miltenberger E-Mail: passwesen@tsv05-ronsdorf.de

Ralf Brieda http://www.tsv05-ronsdorf.de E-Mail: homepage@tsv05-ronsdorf.de

Alexander Schmidt / Ralf Brieda E-Mail: pressewart@tsv05-ronsdorf.de

Kerstin Rittinghaus E-Mail: turnierleitung@tsv05-ronsdorf.de

Fam. Jung Telefon: 0202 / 698 70 50 Handy: 0151 / 105 09 140 E-Mail: vereinsheim@tsv05-ronsdorf.de

Trainerteam Axel Kilz Festnetz: Handy: 0163 / 296 10 17 E-Mail: axelkilz@web.de

Trainerteam Benny Strässer Festnetz: Handy: 

Torwarttrainer Stefano Fiori Festnetz: Handy: 

Trainerteam Daniel Meike Festnetz: Handy: 

Trainerteam Roman Benkert Festnetz: Handy: 0173 / 705 34 47 E-Mail: roman-benkert@t-online.de

Teambetreuung Festnetz: Handy: 

Trainerteam Andreas Lischke Festnetz: Handy: 0163 / 429 70 35

Trainerteam Festnetz: Handy: 

Teambetreuung Festnetz: Handy: 

Trainerteam Sven Kaiser Festnetz: Handy: 0157 / 354 85 715 E-Mail: sven_kaiser@live.de

Trainerteam Jörg Kocherscheidt Festnetz: Handy: 0171 / 476 82 94 E-Mail: JoergK69@aol.com

Trainerteam Festnetz: Handy: 

Trainerteam Daniel Reuter Festnetz: Handy: 0174 / 197 63 96 E-Mail: monopolylanger@web.de

Trainerteam Marvin Wolters Festnetz: Handy: 

Torwarttrainer Marcus Klewer Festnetz: Handy: 

Trainerteam Carsten Prein Festnetz: Handy: 0173 / 255 33 83 E-Mail: carsten.prein@de.tur.com

Trainerteam Christian Golinar Festnetz: 0202 / 946 28 33 Handy: 0173 / 755 43 70 E-Mail: golinar8@t-online.de

Trainerteam Ralf Miltenberger Festnetz: Handy:

Trainerteam Gazmend Tairi Festnetz:  Handy: 0177 / 148 00 74 E-Mail: Tairi909@gmail.com

Trainerteam Salvatore Carrera Festnetz: 0202 / 466 07 27 Handy: 0170 / 546 96 04

Trainerteam Ahmet Mehmetoglu Festnetz: Handy: 0176 / 717 55 803 E-Mail: Mehmetoglu.Ahmet@yahoo.deBetreuer Stefan Kiemchen                              Festnetz: 0202 / 467 00 69   Handy: 0172 / 213 07 50    E-Mail: stkli@web.de

Trainerteam Andre Vaubel Festnetz: 0202 / 250 39 31 Handy: 0172 / 257 48 49 E-Mail: vaubel1976@t-online.de

Trainerteam Festnetz: Handy: 

Teambetreuung Festnetz: Handy:

Trainerteam Jörg Fischer Festnetz: 0202 / 466 07 13   Handy: 0157 / 719 66 438 E-Mail: josafi@unitybox.de

Trainerteam Nils Miltenberger Festnetz: Handy: 0163 / 291 19 57 E-Mail: nilsmil@web.de

Teambetreuung Festnetz: Handy: 

Trainerteam Andreas Baxewanoglou Festnetz: Handy: 0173 / 2372892 E-Mail: ab.fussball@gmail.com

Trainerteam Marco Mpittas Festnetz: Handy: 

Teambetreuung Marcus Niehaus Festnetz: Handy:

Trainerteam Elli Innocenti Festnetz: Handy: 

Trainerteam Marc Mittelstenscheidt Festnetz: Handy: 0177 / 603 79 58 E-Mail: marc.mittelstenscheidt@gmx.de

Teambetreuung Festnetz: Handy:

Trainerteam Zlatko Vasiljev Festnetz: Handy: 

Trainerteam Uli Hagelstange Festnetz: 0202 / 478 255 80 Handy: 0177 / 526 08 82 E-Mail: uli-ha@t-online.de

Teambetreuung Festnetz: Handy:

Trainerteam Josef Leschyna Festnetz: 0202 / 759 56 758 Handy: E-Mail: leschyna@gmx.de

Trainerteam Hendrik Plücker Festnetz: 02191 / 422 14 29 Handy: 0172 7 298 38 58

Teambetreuung Handy:

Trainerteam Jamil Ouali Festnetz: Handy: 0176 / 630 66 757 E-Mail: jamou09@gmail.com

Trainerteam Festnetz: Handy: 

Teambetreuung Festnetz: Handy: 

Trainerteam Jochen Schmid Festnetz: 0202 / 543 228 Handy: 0176 / 397 556 76 E-Mail: jp.schmid@web.de

Trainerteam Mahmood Reza Damanafshan  Festnetz: Handy: E-Mail: Mahmoodreza@arcor.de

Teambetreuung Alexandra Mageney Festnetz: Handy: 

Trainerteam Rainer Schmitz Festnetz: 0202 / 460 07 65   Handy: 0152 / 262 202 45 E-Mail: rainerschmitz56@web.de 

Trainerteam Festnetz: Handy: 

Teambetreuung Festnetz: Handy: 

Trainerteam Rolf Langels Festnetz: 0202 / 465 706 Handy: 

Trainerteam Festnetz: Handy:

Teambetreuung Festnetz: Handy: 

Trainerteam N.N. Festnetz: Handy: 

Trainerteam Festnetz: Handy:

Teambetreuung Festnetz: Handy: 

Homepage: http://www.tsv05-ronsdorf.de
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Trainerliste der Saison 2015/16 des T.S.V. 05 Ronsdorf e.V.

Jugendleiter:

Stellvertr. Jugendleiter: 

Jgd.-geschäftsführer:

Passwesen:

Internetverantwortlicher:

Pressesprecher:
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D3

D2

Stand 18.07.2015 - Angaben ohne Gewähr

Senioren-Obmann:

B1

A1

Turnierkoordination:

Vereinsheim:

ERSTE

F 4

F3

G1

F1

F2

C1

D1

C2

E1

E2

mailto:roman-benkert@t-online.de
mailto:roman-benkert@t-online.de
mailto:roman-benkert@t-online.de
mailto:Andreas.Fromm@online.de
http://www.tsv05-ronsdorf.de/
mailto:homepage@tsv05-ronsdorf.de
mailto:andreas.butzbach@t-online.de
mailto:m.weber2406@googlemail.com
mailto:rainerschmitz56@web.de
mailto:stkli@web.de
mailto:josafi@unitybox.de
mailto:josafi@unitybox.de
mailto:rainerschmitz56@web.de
http://www.tsv05-ronsdorf.de/

